Bone InGrowth Cages
3D printed titanium cage family
PIANOSA – PLIF cage
CAPRAIA - ACIF cage
STROMBOLI – DLIF cage
ALICUDI – ALIF cage
ELBA – TLIF cage
Implantatübersicht
Bone InGrowth Cages  Implantatübersicht
Zervikal
CAPRAIA – ACIF cage
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
ACC14120405 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 4 mm; 5°
ACC14120505 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 5 mm; 5°
ACC14120605 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 6 mm; 5°
ACC14120705 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 7 mm; 5°
ACC14120805 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 8 mm; 5°
ACC14120905 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 9 mm; 5°
ACC14140405 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x14x 4 mm; 5°
ACC14140505 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x14x 5 mm; 5°
ACC14140605 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x14x 6 mm; 5°
ACC14140705 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x14x 7 mm; 5°
ACC14140805 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x14x 8 mm; 5°
ACC14140905 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x14x 9 mm; 5°
ACC16140405 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 4 mm; 5°
ACC16140505 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 5 mm; 5°
ACC16140605 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 6 mm; 5°
ACC16140705 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 7 mm; 5°
ACC16140805 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 8 mm; 5°
ACC16140905 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 9 mm; 5°
ACC18160405 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 4 mm; 5°
ACC18160505 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 5 mm; 5°
ACC18160605 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 6 mm; 5°
ACC18160705 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 7 mm; 5°
ACC18160805 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 8 mm; 5°
ACC18160905 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 9 mm; 5°
ACC14120410 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 4 mm; 10°
ACC14120510 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 5 mm; 10°
ACC14120610 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 6 mm; 10°
ACC14120710 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 7 mm; 10°
ACC14120810 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 8 mm; 10°
ACC14120910 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 9 mm; 10°
ACC16140410 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 4 mm; 10°
ACC16140510 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 5 mm; 10°
ACC16140610 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 6 mm; 10°
ACC16140710 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 7 mm; 10°
ACC16140810 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 8 mm; 10°
ACC16140910 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 9 mm; 10°
ACC18160410 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 4 mm; 10°
ACC18160510 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 5 mm; 10°
ACC18160610 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 6 mm; 10°
ACC18160710 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 7 mm; 10°
ACC18160810 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 8 mm; 10°
ACC18160910 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 18x16x 9 mm; 10°
Bone InGrowth Cages Implantatübersicht
Bone InGrowth Cages  Implantatübersicht
Zervikal
CAPRAIA – ACIF cage
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
ACC14120400 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 4 mm; 0°
ACC14120500 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 5 mm; 0°
ACC14120600 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 6 mm; 0°
ACC14120700 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 7 mm; 0°
ACC14120800 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 8 mm; 0°
ACC14120900 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 14x12x 9 mm; 0°
ACC16140400 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 4 mm; 0°
ACC16140500 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 5 mm; 0°
ACC16140600 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 6 mm; 0°
ACC16140700 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 7 mm; 0°
ACC16140800 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 8 mm; 0°
ACC16140900 CAPRAIA Bone Ingrowth cage (ACIF) LxBxH 16x14x 9 mm; 0°
Lumbal bis lumbosakral
ALICUDI – ALIF cage
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
ACA30240908 ALICUDI  (ALIF)  30mm Länge x 24mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACA30241008 ALICUDI  (ALIF)  30mm Länge x 24mm Breite x 10mm Höhe; 8° Winkel
ACA30241108 ALICUDI  (ALIF)  30mm Länge x 24mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACA30241208 ALICUDI  (ALIF)  30mm Länge x 24mm Breite x 12mm Höhe; 8° Winkel
ACA30241308 ALICUDI  (ALIF)  30mm Länge x 24mm Breite x 13mm Höhe; 8° Winkel
ACA32220808 ALICUDI  (ALIF)  32mm Länge x 22mm Breite x 8 mm Höhe; 8° Winkel
ACA32221008 ALICUDI  (ALIF)  32mm Länge x 22mm Breite x 10mm Höhe; 8° Winkel
ACA32221208 ALICUDI  (ALIF)  32mm Länge x 22mm Breite x 12mm Höhe; 8° Winkel
ACA32221014 ALICUDI  (ALIF)  32mm Länge x 22mm Breite x 10mm Höhe; 14° Winkel
ACA32221214 ALICUDI  (ALIF)  32mm Länge x 22mm Breite x 12mm Höhe; 14° Winkel
ACA32221414 ALICUDI  (ALIF)  32mm Länge x 22mm Breite x 14mm Höhe; 14° Winkel
Bone InGrowth Cages Implantatübersicht
Bone InGrowth Cages  Implantatübersicht
Lumbal bis lumbosakral
ELBA – TLIF cage
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
ACT29090705 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 7mm Höhe ; 5° Winkel
ACT29090805 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 8mm Höhe; 5° Winkel
ACT29090905 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 9mm Höhe; 5° Winkel
ACT29091005 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 10mm Höhe; 5° Winkel
ACT29091105 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 11mm Höhe; 5° Winkel
ACT29091205 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 12mm Höhe; 5° Winkel
ACT29091305 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 13mm Höhe; 5° Winkel
ACT29090908 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACT29091008 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 10mm Höhe; 8° Winkel
ACT29091108 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACT29091208 ELBA  (TLIF)  29mm Länge x 9mm Breite x 12mm Höhe; 8° Winkel
ACT32090705 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 7mm Höhe; 5° Winkel
ACT32090805 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 8mm Höhe; 5° Winkel
ACT32090905 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 9mm Höhe; 5° Winkel
ACT32091005 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 10mm Höhe; 5° Winkel
ACT32091105 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 11mm Höhe; 5° Winkel
ACT32091205 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 12mm Höhe; 5° Winkel
ACT32090708 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 7mm Höhe; 8° Winkel
ACT32090808 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 8mm Höhe; 8° Winkel
ACT32090908 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACT32091008 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 10mm Höhe; 8° Winkel
ACT32091108 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACT32091208 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 9mm Breite x 12mm Höhe; 8° Winkel
ACT32101015 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 10mm Höhe; 15° Winkel
ACT32101115 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 11mm Höhe; 15° Winkel
ACT32101215 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 12mm Höhe; 15° Winkel
ACT32101315 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 13mm Höhe; 15° Winkel
ACT32101020 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 10mm Höhe; 20° Winkel
ACT32101120 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 11mm Höhe; 20° Winkel
ACT32101220 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 12mm Höhe; 20° Winkel
ACT32101320 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 13mm Höhe; 20° Winkel
ACT32101420 ELBA  (TLIF)  32mm Länge x 10mm Breite x 14mm Höhe; 20° Winkel
Bone InGrowth Cages  Implantatübersicht
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Bone InGrowth Cages Implantatübersicht
Bone InGrowth Cages  Implantatübersicht
Lumbal bis lumbosakral
PIANOSA – PLIF cage
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
ACP24100705 PIANOSA  (PLIF)  24mm Länge x 10mm Breite x 7mm Höhe; 5° Winkel
ACP24100805 PIANOSA  (PLIF)  24mm Länge x 10mm Breite x 8mm Höhe; 5° Winkel
ACP24100905 PIANOSA  (PLIF)  24mm Länge x 10mm Breite x 9mm Höhe; 5° Winkel
ACP24101005 PIANOSA  (PLIF)  24mm Länge x 10mm Breite x 10mm Höhe; 5° Winkel
ACP24101105 PIANOSA  (PLIF)  24mm Länge x 10mm Breite x 11mm Höhe; 5° Winkel
ACP24101205 PIANOSA  (PLIF)  24mm Länge x 10mm Breite x 12mm Höhe; 5° Winkel
ACP29100705 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 7mm Höhe; 5° Winkel
ACP29100805 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 8mm Höhe; 5° Winkel
ACP29100905 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 9mm Höhe; 5° Winkel
ACP29101005 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 10mm Höhe; 5° Winkel
ACP29101105 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 11mm Höhe; 5° Winkel
ACP29101205 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 12mm Höhe; 5° Winkel
ACP29100808 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 8mm Höhe; 8° Winkel
ACP29100908 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACP29101008 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 10mm Höhe; 8° Winkel
ACP29101108 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACP29101208 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 12mm Höhe; 8° Winkel
ACP29101214 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 12mm Höhe; 14° Winkel
ACP29101314 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 13mm Höhe; 14° Winkel
ACP29101414 PIANOSA  (PLIF)  29mm Länge x 10mm Breite x 14mm Höhe; 14° Winkel
Lumbal bis lumbosakral
STROMBOLI – DLIF cage
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
ACX42180700 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 0° Winkel
ACX42180900 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 0° Winkel
ACX42181100 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 0° Winkel
ACX42181300 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 0° Winkel
ACX42180708 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 8° Winkel
ACX42180908 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACX42181108 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACX42181308 STROMBOLI  (DLIF)  42mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 8° Winkel
ACX48180700 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 0° Winkel
ACX48180900 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 0° Winkel
ACX48181100 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 0° Winkel
ACX48181300 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 0° Winkel
ACX48180708 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 8° Winkel
ACX48180908 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACX48181108 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACX48181308 STROMBOLI  (DLIF)  48mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 8° Winkel
ACX52180700 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 0° Winkel
ACX52180900 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 0° Winkel
ACX52181100 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 0° Winkel
ACX52181300 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 0° Winkel
ACX52180708 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 8° Winkel
ACX52180908 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACX52181108 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACX52181308 STROMBOLI  (DLIF)  52mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 8° Winkel
ACX58180700 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 0° Winkel
ACX58180900 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 0° Winkel
ACX58181100 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 0° Winkel
ACX58181300 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 0° Winkel
ACX58180708 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 7mm Höhe; 8°  Winkel
ACX58180908 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 9mm Höhe; 8° Winkel
ACX58181108 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 11mm Höhe; 8° Winkel
ACX58181308 STROMBOLI  (DLIF)  58mm Länge x 18mm Breite x 13mm Höhe; 8° Winkel
Bone InGrowth Cages  Implantatübersicht
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
Optional
  TSUNAMI MEDICAL SRL
Via XXV Aprile n. 22
41037 Mirandola (MO) Italy
Tel. +39.0535.38397
Fax. +39.0535.38399
Vertrieben durch:
ulrich GmbH & Co. KG | Buchbrunnenweg 12 | 89081 Ulm
T +49 731 9654-0 | spine@ulrichmedical.com | www.ulrichmedical.com W
S
61
70
-D
E_
R0
5/
20
25
-0
5
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n,
 D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
um
 v
or
be
ha
lte
n
 D
ie
 lä
nd
er
sp
ez
ifi
sc
he
 V
er
fü
gb
ar
ke
it
vo
n
Ar
tik
el
n
is
t z
u
be
rü
ck
si
ch
tig
en
.